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LEJE NDERTIMI PER OBJEKTIN: “NDERTIMIN E IMPIANTIT GJENERUES TE ENERGJISE ELEKTRIKE FOTOVOLTAIKE, ME KAPACITET TE INSTALUAR

-

2MW, DHE VEPRAVE NDIHMESE”, ME VENDNDODHJE NE TOPOJE, BASHKIA FIER, ME SUBJEKT ZHVILLUES SHOQERINE “HPG ENERGY” sh.p.k.

-

42/ 4 5 REPUBLIKA E SHQIPERISE
vﬁﬁ MIRATOHET
602 m] S
| S - KRYETARI I K.K.T
AT NG
e T A T e - )
PR
o . Rrugé
T I BN T
(T R 55 _Amzmr
T T AR ulues Z. EDI RAMA
Tradeja e Lidhjes sé f,
biantit fotovoltaik me
TR TP T T | ...o&_nwn,mxo:qo__z
[T TR TR D
) S
s NS o eV
- A e .;rf\ .‘a Yy
i /. ) ) )
e | TR \ / .
I v /.. ) A/ \
THTHTTE W R FHHHRHEHE 7 /- \ _\5 . .,
HEFFEEE B R . \\ o
e/ A / Rrugé .
E——— )7 )/ / / e
\ R - S/ .,
T PR \ = :
AL . 3
B v
| i 7
Kanal F— 4 \A:EE___:.,%_{\ 7
kullueg RO e A /
[ Rrugé A NHH._
[ < e ~ ekzistuese
_. anal S S ﬂwwﬁ%mww%%hmﬂ%mwm 0
- A = = kull - . , < ‘ e i - : = . s . e odls e
o Y Y A 7 T Ministér 1 astfukturés dhe Energjisé
Y ) . . -v. bl T .
f. & ELEEEEEE
. = ANa W
icistiese | F uE
. 1 15 o I 1
. FECECCrCEe
. /. L LI Tl
, NG 5 . | SmmEmmmn
. o Rk 7= ! 0.035M
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